

SAYI 163-164

TEMMUZ-AĞUSTOS 2005

3-5 HAZİRAN 2005 NEW YORK BULUŞMASI

Geçtiğimiz haziran ayında tam ODTÜ ruhuna uygun, anlamlı ve sevimli bir olay yaşandı. Bölümümüzün değerli ve kıdemli hocalarından Engin ve Erhan Karaesmen çiftinin yüksek lisans,doktora ya da profesyonel amaçla yabancı ülkelere gitmek isteyen mezunlarımıza yıllardan beri ilgi gösterdiği ve yol göstericilik yaptığı biliniyordu. Bunlardan ABD'de yaşayanlarının elliyi aşkın bir bölümü hocalarına vefalı bir saygı sunuşu yaparak onlarla New York'ta buluştular. Bir hafta sonu boyunca yaklaşık 48 saat bir arada oldular. Karşılıklı olarak bir sevgi ve dostluk paylaşımı içinde bulundular.



4 Haziran Cuma, New York içinden katılım ağırlıklı ilk buluşmadan ve ısınma yemeğinden bir köşe

Bu çok anlamlı buluşmanın fikir mimarlığını ve organizasyonunu yapan eski mezun arkadaşımız, 1999 mezunu, şu anda doktora öğrencisi olan Onur Pekcan şöyle anlatıyor:

“Üniversiteye öğrenci olarak girdiğimiz dönemlerden bu yana, bizler için hayal gibi görünen birçok adımı atmamıza yardımcı olan, bunlar için gerekli maddi ve manevi desteği sağlamaktan çekinmeyen ve bunu yaparken yüzlerinden keyif gülümsemeleri eksik olmayan Karaesmen ailesiyle birlikte New York'ta dolu dolu bir

üç gün geçirdik. Karaesmen New York Buluşması bir çok açıdan örnek alınacak düşünce ve duyguların yoğunluğu üstüne inşa edildi. Mesafelere bakmaksızın, Amerika'nın dört bir yanından, Karaesmenlerin eski öğrencilerini ve dostlarını bir araya getirmeye çalışmak, dışarıdan bakınca oldukça zor gibi

görünüyordu. Ancak, bize aşıladıkları güvenin bir sonucu olarak, sevimli bir Karaesmen buluşmasını hazırlamak bizi pek de yormadı. Öğrenci amatörlüğünde profesyonel bir organizasyon yapmak Erhan Hoca'dan kazandığımız bir beceri olsa gerek.

Yıllar boyu eğitimimize katkıda bulunan bir aile, yoğun çaba sarf edip bizim için dikmeye çalıştıkları elbiselerin üzerimizde ne kadar da hoş görüldüğünü görmek için şimdi New York'talardı. Bu nedenle, Karaesmenlerin yüzlerindeki gülümseme ve içlerindeki heves, bizim için yaptıkları aktivitelerde gösterdiklerinden biraz farklıydı.

Kısaca, bir eğitimcinin yaşayabileceği en güzel zamanlardan biriydi. Birçok nitelikleri arasında, "Eğitimci" olarak anılmayı yeğleyeceklerini tahmin ettiğim Karaesmen ailesinden kazandıklarımız için bir teşekkürdü ve bize gösterilen emeğe bir saygıydı, bizim yapmaya çalıştığımız. Ben bu emeği, kendilerince bizlere yol göstermek ve aynı zamanda ODTÜ inşaat eğitimini renkli ve heyecanlı kılmak, biraz da mühendislik gerçeklerinin içinde yoğurmak adına sarfettiklerini düşünüyorum.

Biz yaşamdan aldıklarını, zihinlerinde olgunlaştırıp kendi üsluplarıyla insanlara anlatmaktan ve yine yaşama katmaktan kaçmayan bir ailenin mutluluk resmini çizmeye çalıştık NewYork'ta hep beraber. Ve orada gördüğüm kadarıyla onların nüfus kayıtlarında gözükdüğü gibi üç değil, onlarca çocuğu var. Eğitimci bir aile başka ne isteyebilir ki?"

Bu olayın sonrasında Türkiye'ye dönüşlerinde Engin ve Erhan Karaesmen Hocalar da büyük bir memnuniyet içindeydiler. ODTÜ öğrencisine geleneksel olarak çok dostane ve yakın bakışlarının sonucu olarak o kesimle ilişkilerinin hep iyi olduğunu bilmelerine karşın NY'ta kendilerine yöneltilen sevgi bombardımanını kendilerinin bile beklemediğini dile getiriyor Erhan Hoca. "Öğrenciye yakın olmanın, derslerde, koridorlarda, teknik seyahatlerde sıkça buluşmanın, evimizi ve gönümüzü onlara devamlı açık tutmanın bize hep keyif ve mutluluk veren karşılıklarını görmüşüzdür.Yurtdışına gitmek isteyen değerli ve yetenekli gençlerimize yıllardır yol göstermiş olmanın, çok etkin yardımlar yapmış bulunmanın, onların gönlünde özel bir iz bıraktığının farkındayım. Ancak, New York'ta 48 saat boyunca bizi sarmalayan sevgi fırtınasını açıkçası bekleyemezdik. Müthiş bir olay cereyan etti ve biz de mutluluk denizinde yüzdük. Oraya kendilerinin yanı sıra eşini, nişanlısını, hatta çocuklarını getirmiş bütün eski sevgili dostlarımızı pek keyifli gördük."

Tunç'un yanı sıra NY ve New Jersey'de konuşlanmış pek çok ODTÜ'lünün o yöre dışından bu sevinçli buluşma için akıp gelen bu sevimli arkadaşları misafir etmede bir yarışa girdikleri anlaşılıyor. Bu durumun, ODTÜ'lülüğün çok hoş bir dayanışma özelliği olarak ortaya çıktığını söylemek sanırım yanlış olmaz.

Erhan Hoca kendisinin Avrupa ülkelerine ve ABD'ye yaptığı seyahatlerde eski öğrencileri ve genç dostlarıyla 8-10 kişilik küçük gruplar halinde bir araya gelme alışkanlığı olduğunu, Boston'da geçmişte birkaç kere yirmiye yakın kişinin daha eski yıllarda da San Francisco'da bir 25-30 kişinin topladığı buluşmalar düzenlendiğini söylüyor. En son geçen yıl NY'ta buna benzer 15 kişilik bir akşam yemeğinin sonuna doğru, sonradan bu işin organizasyonunda da aktif rol alacak Gökhan Gelişen ve Hakan Karaca,

“ Hocam, böyle küçük gruplarla kumda oynamayalım. Amerika'daki herkesi bir araya toplayalım. Sizi sevenler çok büyük cümbüş olur ” düşüncesini dile getirmiş. Onların bir 3-5 yaş büyüğü Tunç da “Yaparız, niye yapmayalım?” diyerek onları yüreklendirmiş. Sonradan, daha uzaklarda oturan Onur Pekcan'ın da katılımıyla bu toplantı gerçekleşmiş.Üç yaşındaki Ali Çolakoğlu'ndan galiba artık altmışına merdiven dayamış 1969 mezunu Fuat Topçubaşı ve Alkan Öral'a kadar, en yakın yılların mezunları Kaan ve Evren'den geçerek geniş bir yelpaze içinde ODTÜ'lüler, yakınları çocukları, müstakbel eşleri bir araya gelmişler. Büyük buluşma 4 Haziran Cumartesi akşamı NY Manhattan otelinin çatı ve teras mekanında yer almış. Akşamüstü 16:00 sularında başlayıp sabaha karşı 02:00'de sona ermiş bu buluşma. İlişikteki fotoğraflar o büyük buluşma atmosferinin ne kadar keyifli ve neşeli olduğunu anlatıyor.



New York Buluşması organizatörleri, Hakan Karaca, Onur Pekcan ve Gökhan Gelişen



Ali Çolakoğlu(Babası Ahmet'95),

Alkan Öral'69(En kıdemli katılımcı)



Hocaların cici manken kızlar ama parlak bilim kadınları diye takıldığı sevgili yavruları ve Onur



5 Haziran akşamı büyük buluşmada arada toplananlardan bir grup





Gönül alıcı armağanlar ve duygu yüklü şükran sözcükleri



Son gün Metropolitan Müzesi

Pazar gününün artık konuk gelenler için NY'ü terk etme günü oluşu dolayısıyla eksilmiş bir kadro ile Karaesmen Hocaların şanına yakışır bir entelektüel program yapılmış ve Metropolitan müzesinin koridorlarında Teziano'dan Rembrandt'a, ve oradan da çağdaş bir Max Ernst'e doğru sanatsal bir gezi gerçekleştirilmiş. Bu güzel buluşmanın sonrasında, katılan ve kendilerini tam bir sevgi bombardımanına tutan eski öğrencileri ve genç dostlarına hitaben kaleme alıp gönderdikleri şükran mesajından bazı bölümleri buraya aktarıyoruz.

KARAESMEN HOCALAR'dan Kendilerine Yöneltilen Sevgi Bombardımanına Şükran Mesajı

(...)Sevgili öğrencilerimiz için yaptıklarımız bizim eğitim anlayışımızın doğal bir sonucuydu. Eğiticiğin teknik bilgi öğreticiliğinin yanı sıra ve onu da kapsayan daha geniş alanlara yayılmış bir etkinlikler dizisi olduğunu hep düşünegelidik. Dolayısıyla eğitim olayına, eğitim kurumlarına ve bu dünyanın en önemli ögesi olan öğrenciye yaklaşımda da bu düşünceler ve ilkeler bizi yönlendirdi. Bunun, ODTÜ'nün seçkin öğrencilerinin en azından bir kesimi tarafından takdir gördüğünün farkındaydık.(...) 3-4-5 Haziran 2005 New York buluşmasının eski sevgili öğrencilerimiz ve şimdiki genç dostları tarafından zaman zaman hatırlanıp takdir edilmenin ötesinde, çok yoğun bir sevgi halesi oluşturacak biçimde bir duygu paylaşımına dönüşmüş olmasını görmekten çok büyük mutluluk duyduk. Bizleri 48 saat akıl almaz bir sevgi bombardımanı altında tutunuz. Yarıya yakını New York-New Jersey yöresinin dışından gelmek üzere eş, çocuk, müstakbel eş, arkadaş katkısıyla birlikte bir bölümü yalnızca ilk akşam katılabilen ama daha çoğu da 4 Haziran aksamüstünden gece yarısına kadar sevgi yağmurunu devam ettiren 60'a yakın insanla birlikte olmak bizim için hayatta yaşadığımız mutluluk ve haz verici deneyimlerden biri oldu.(...). Bu olağanüstü gönül alıcı ve insani sıcaklık dolu buluşmaya büyük fiziksel ve maddi özverilerle katılan, arayarak gönül birlikteliğini sürdüren herkese yoğun teşekkür borçluyuz. Aslında teşekkür kelimesinin duygularımızı anlatmakta yetersiz kaldığının da bilincinde olarak hepimiz sağ olun ve var olun diyoruz. Gökhan, Hakan ve Onur üçlüsünün olağanüstü örgütleme ve olayı gerçekleştirme gayretlerini hepimiz adına takdirle anıyoruz. İçten ve en sıcak duygularımızla..

Karaesmen Hocalar

KISA...KISA...

[http:// newsletter.ce.metu.edu.tr](http://newsletter.ce.metu.edu.tr)

Mezunlarımızın daha rahat ve hızlı erişebilmelerini sağlamak amacıyla,bölümümüz haber bülteni bir süreden beri ortakçağ üzerinden yayımlanıyor.Bu uygulama sonunda aldığımız olumlu tepkiler,bu kararımızın ne denli yerinde olduğunu gösteriyor.Ortakçağ sayfamız hakkındaki görüşlerinizi bekliyoruz.

Mezunlarımızın da haber bültenine katkılarını bekliyoruz.Bizimle paylaşmak istediğiniz fikir,yazı ya da resimlerini e-posta yoluyla bize ulaştırabilirsiniz.

E-posta : newsletter@ce.metu.edu.tr

HAZIRLAYANLAR

Nuri Merzi
Türker Mirata

Sayfa Düzeni
Bilge Küçükdoğan

Bölüm Haberleri
Bilge Küçükdoğan

Sekreter
Cahide Gökdemir

Basım-Dağıtım
Sadettin Deligezer

İLETİŞİM

Yazışma Adresi :Orta Doğu Teknik Üniversitesi
İnşaat Mühendisliği Bölümü
Haber Bülteni
ODTÜ-06531 ANKARA

Belgegeçer : (0-312) 210 12 62
E- Posta: newsletter@ce.metu.edu.tr
Ortakçağ : <http://www.ce.metu.edu.tr>
<http://newsletter.ce.metu.edu.tr>